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High Master

DM in dynamische Kurzwaffe

24.05.2008

1
2
3
4
4
6
6
8
9

10
11

SLG PPC Team Nordschwarzwald
SLG BDMP BSV Büren
SLG PSV Iserlohn
SLG Parchim
SLG TNT Berlin
SLG Rhön Grabfeld-Bad Kissingen
SLG Warsteiner-Dynamics
SLG Loreley
SLG Schießgesellschaft Hamm
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Grenzland e.V.

Leitmar

C.6A Police Pistol 1
Deutschlandweiter Wettbewerb

Schießsportcenter MarsbergSchießstätte: Ort: 

Wiehe, Thomas
SLG BDMP BSV Büren 30030 13 0 0 0 0 0 0 0

Koch, Thomas
Stimpel, Manfred
Janssen, Swen
Siegmund, Peter
Geikowski, Andreas
Volkmuth, Jürgen
Böhm, Dietmar
Emmel, Markus
Ehls, Sigurd
Böhme, Joachim
Müller, Hans-Toni

23839
13552

8686
27568

7454
14207
33281
24533

1343
2670

20454

28
27
27
26
26
26
26
25
24
20
20

12
14
13
10
10
9
9
14
10
11
7

2
3
3
4
4
4
4
5
5
6
7

0
0
0
0
0
0
0
0
1
4
1

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

298
297
297
296
296
296
296
295
293
286
271

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Master

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

SLG Zuffenhausen
SLG BDMP BSV Büren
SLG Hamburg
SLG Zuffenhausen
SLG Lustgarten Westfalia
SLG Zuffenhausen
SLG SSZ Butterpatt Warendorf
SLG BDMP SLG Diez e.V.
SLG Schwalm-Nette
SLG Schwalm-Nette
SLG Donersberg
SLG PSSV Paderborn e.V.
SLG Lustgarten Westfalia
SLG BDMP BSV Büren
SLG PSK Neersen
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Körle
SLG PPC Team Nordschwarzwald
SLG PPC-300 Möhnetal
SLG Stade-Hagen

Stadelmann, Bodo-Jens
Hüser, Jan
Norusi, Siamak
Fleiner, Wolfgang
Schlichting, Nils
Kotrba, Jochen
Becker, Karlheinz
Schneider, Ralf
Schel, Eberhard
Hilger, Frank
Schreiber, Helmut
Sigges, Friedemann
Barlag, Christian
Caspari, Josef
Bäumerich, Franz
Lebinski, Dietmar
Kiefer, Karl Ludwig
Sakai, Dean
Götte, Jürgen
Hoffmann, Jan

19087
31114

9103
10200
35570

8064
1591

22630
32870
27117
12217
32540
34486
15428
23982

4655
5267
2903

15003
34770

25
25
24
25
24
23
23
22
23
21
20
20
21
21
20
17
15
15
13
13

10
7
8
9
5
9
7
8
6
8
7
3
9
5
7
8
6
1
3
2

5
4
6
4
5
7
7
8
6
9
9
9
6
7
8
12
14
14
17
17

0
1
0
0
1
0
0
0
0
0
1
1
3
1
2
1
1
1
0
0

0
0
0
1
0
0
0
0
1
0
0
0
0
1
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

295
294
294
293
293
293
293
292
291
291
289
289
288
288
288
286
284
284
283
283

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Expert

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17

SLG Rifle Ranch Borgholzhausen
SLG Coast Team Quickborn
SLG Lustgarten Westfalia
SLG PSSV Paderborn e.V.
SLG Preußisch Oldendorf
SLG Parchim
SLG Grenzland e.V.
SLG PPC Team Nordschwarzwald
SLG Schießgesellschaft Hamm
SLG Dornberg
SLG SSZ Butterpatt Warendorf
SLG Loreley
SLG SSZ Butterpatt Warendorf
SLG BDMP BSV Büren
SLG SSG Bönen 95
SLG Rheinland
SLG Preußisch Oldendorf

Murwig, Maik
Sonntag, Peter
Becker, Michael
Jansen, Frank Gerhard
Mumford, Kirsten Douglas
Lembcke, Andreas
Raptis, Konstantinos
Rausch, Reinhard
Lindek, Frank
Wallenfels, Thomas
Bröker, Hermann
Groß, Alexander
Haske, Andreas Heinrich
Hepers, Joachim
Bartusch, Ralf
Gregorius, Detlef
Holstein, Stefan

31064
10555
14122
24670
36344
28451
31369
24983
30586
26670

3060
25615

3010
7595

13979
2523

35984

26
24
22
23
23
20
20
18
18
21
18
17
15
18
16
14
14

13
12
8
9
13
9
7
12
5
5
7
5
5
4
5
4
3

4
5
8
6
3
9
8
12
12
6
10
12
15
8
12
15
15

0
1
0
0
3
0
2
0
0
2
2
1
0
4
2
1
1

0
0
0
1
1
1
0
0
0
1
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

296
293
292
291
288
288
288
288
288
287
286
286
285
284
284
283
283

0
0
0
0
0
0
0
0
8
0
0
0
0
0
0
0
0



18
19

SLG Schwalm-Nette
SLG PSSV Paderborn e.V.

Herbrand, Jan-Peter
Bentler, Friedhelm

18691
15390

14
9

7
3

14
16

1
3

1
0

0
1

0
0

0
1

281
264

0
0

Sharpshooter

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

SLG Wilhelm Tell
SLG PSSV Paderborn e.V.
SLG Lüdenscheid
SLG Schießgesellschaft Hamm
SLG Münzenberg
SLG BDMP SLG Diez e.V.
SLG PSK Neersen
SLG Hochsauerland
SLG Neckarstadt
SLG Dornberg
SLG PSV Iserlohn
SLG Amania
SLG Meppen
SLG BDMP BSV Büren
SLG PSSV Paderborn e.V.
SLG Rheinland
SLG Wilhelm Tell
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG Werl 04
SLG Münzenberg
SLG Schießgesellschaft Hamm
SLG Bochum-Ost e.V.
SLG Schwalm-Nette
SLG Dornberg
SLG Grenzland e.V.
SLG Genesis Team 2000 Baesweiler
SLG Wilhelm Tell
SLG Preußisch Oldendorf
SLG Leinfelden-Echterdingen
SLG PPC-300 Möhnetal
SLG Schießgesellschaft Hamm
SLG Schwalm-Nette
SLG Schießgesellschaft Hamm
SLG BDMP BSV Büren
SLG Leinfelden-Echterdingen
SLG Feldjäger Dst Kdo Koblenz
SLG Rheinland
SLG Wilhelm Tell
SLG Rheinland

Henkel, Jens
Baker, Martin
Hagemeyer, Bernhard
Vollmer, Michael
Felde, Heinz-Kurt
Adam, Oskar
Bäumerich, Regina
Hinz, Tilo
Ruckmich, Uwe
Koschefski, Katrin
Bals, Ingo
Stattaus, Ralf
Sarrach, Thorsten
Helzel, Elmar
Stippel, Christian
Niestroy, Andreas
Nau, Gernold
Klesper, Franz
Klinkenberg, Reinhard
Perner, Michael
Powelat, Thomas
Neuhoff, Volker
Schulten, Jürgen
Lange, Frank
Semprich, Dieter
Erberich, Günter
Geisler, Frank
Krause, Paul Egon
Bauer, Heinz
Lenser, Dieter
Kahlke, Detlef
Kap, Ralf
Saemann, Karsten
Schmitz, Friedhelm
Pöschel, Heralt
Lingens, Gerd
Bessert, Frank
Schönfeld, Sven
Malcharek, Frank

23826
38734
13087

5926
23203
14096
30205
36766

3476
26668
16535
34479
29581
19162
35358
19600
39351
26534
37783
38246
17200
22826
34650
31176
14457
14820
18030
37606
30981
16015
35259
29716
35107

3679
31055

8777
34773

9786
5813

28
23
21
21
20
20
21
19
18
19
18
24
17
15
17
17
15
15
15
14
15
13
12
15
13
14
11
11
12
11
10
16
8
11
7
5
12
11
12

16
7
8
2
12
6
8
8
8
5
3
10
5
3
4
7
6
4
3
5
4
1
2
4
2
6
3
4
3
2
2
3
4
5
1
1
3
2
2

2
7
9
9
10
10
7
10
12
9
10
5
11
15
11
10
13
13
13
15
11
14
15
11
12
11
15
14
13
13
15
10
17
15
15
16
10
15
9

0
0
0
0
0
0
1
1
0
2
2
0
2
0
1
2
2
2
2
1
3
2
3
1
5
4
4
5
3
5
4
2
4
3
8
8
3
0
3

0
0
0
0
0
0
1
0
0
0
0
0
0
0
1
1
0
0
0
0
1
1
0
3
0
0
0
0
1
1
1
0
1
0
0
1
2
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
0
1
0
0
1
0
0
0
0
1
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
1
0
0
0
0
0

298
293
291
291
290
290
288
288
288
287
286
285
285
285
284
283
283
283
283
283
280
279
279
278
278
277
277
276
274
274
274
272
272
269
269
265
254
245
225

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Marksman

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

SLG PSV Iserlohn
SLG Dornberg
SLG Berlin 96
SLG Marsberg
SLG GSK Lebach 1983 e.V.
SLG Leinatal 08
SLG Forty Five Hamburg
SLG Nürnberg e.V.
SLG PSK Neersen
SLG PSK Neersen
SLG PSSV Paderborn e.V.
SLG Nürnberg e.V.
SLG BSV Büren
SLG Rentzel
SLG PSV Iserlohn
SLG Schießgesellschaft Hamm
SLG Münzenberg
SLG SSZ Butterpatt Warendorf
SLG Schießgesellschaft Hamm
SLG Feldjäger Dst Kdo Koblenz
SLG City Shooters Bochum
SLG GSK Lebach 1983 e.V.
SLG G.S. Speicher
SLG Feldjäger Dst Kdo Koblenz
SLG Neckarstadt

Gollin, Wolfgang
Rheingardt, Erich
Krüger, Norbert
Moers, Hartwig
Seib, Swen
Berlet, Torsten
Kieselbach, Christian
Kaiser, Michael
Berger, Horst-Eckard
Gierkes, Tim
Jäger, Alexander
Neuhaus, Klaus
Wiehe, Henrik
Thesdorf, Constantin
Kleine, Patrick
Gredig, Mario
Dörr, Michael
Haske, Kirsten
Beermann, Andreas
Seifert, Thomas
Dittmar, Michael
Schorr, Stefan
Maaß, Frank
von Blohn, Alexander
Diesch, Thomas

16819
34532
30558
29102
39043
40737
25746
31438
26977
39662
35357

7341
40398
37400
23206
37965
34635

7082
29875

4302
12510
21053
38757
35119
38649

20
19
18
17
15
16
15
14
16
15
14
13
17
12
19
15
12
12
11
10
13
13
12
12
11

5
8
6
7
5
7
7
4
4
6
2
4
2
2
5
3
0
3
1
4
3
4
3
0
2

9
9
10
11
14
12
13
15
11
12
14
16
8
15
8
9
14
13
15
17
12
11
14
11
14

1
2
2
1
1
1
2
1
2
3
2
1
4
3
2
5
4
5
4
3
3
4
2
7
4

0
0
0
1
0
1
0
0
1
0
0
0
1
0
0
1
0
0
0
0
2
2
1
0
1

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

289
287
286
284
284
283
283
283
282
282
282
282
281
279
278
278
278
277
277
277
276
275
275
275
275

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0



Endergebnis

22:32

25.05.2008

26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

SLG Wilhelm Tell
SLG SSZ Butterpatt
SLG Leinatal 08
SLG PSSV Paderborn e.V.
SLG Rentzel
SLG Werl 04
SLG Ostthüringen
SLG GSK Lebach 1983 e.V.
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG PSSV Paderborn e.V.
SLG Münzenberg
SLG Schießgesellschaft Hamm
SLG Schießgesellschaft Hamm
SLG Neckarstadt
SLG Körle
SLG Kaiser Otto 1.- Magdeburg
SLG SG Hamm
SLG Neckarstadt
SLG Leinatal 08
SLG Leinatal 08
SLG Wilhelm Tell
SLG Ostthüringen
SLG SG Hamm
SLG SSC Team Aldenhoven
SLG Unna - Hemmerde
SLG Nürnberg e.V.
SLG Rednecks Bochum
SLG Unna - Hemmerde
SLG PPC-300 Möhnetal
SLG Preußisch Oldendorf
SLG Knetterhausen
SLG Grenzland e.V.
SLG Berlin 96
SLG Hamburg
SLG Schießgesellschaft Hamm
SLG GSK Lebach 1983 e.V.
SLG Wilhelm Tell
SLG Kaiser Otto 1.- Magdeburg
SLG Oldenburg-Nord
SLG Feldjäger Dst Kdo Koblenz
SLG Bochum-Ost e.V.
SLG Oldenburg-Nord

Justus, Sibille
Hanebrink, Thomas
Huppel, Henrico
Hampel, Jan
Jarke, Michael
Reiling, Reinhold
Schonauer, Ronald
Koch, Alexander
Fraatz, Daniel
Duschek, Rainer
Weber, Kurt
Winter, Ernst August
Mai, Christoph Markus
Laudenklos, Fred
Krell, Dietmar
Oelze, Markus
Birke, Ralf
Grüner, Karin
Voigt, Axel
Triebel, Danny
Seckinger, Klemens Heinrich
Kirchner, Alexander
Birke, Thorsten
Küppers, Rolf
Zahnke, Michael
Kirn, Benjamin
Müller, Gregor
Haferkamp, Peter
Müller, Birgit
Franke, Stephan
Kley, Dieter
Lerch, Dieter
Wandel, Bianca
Kraus, Nils
Seeger, Manfred
Borytzka, Michael
Schraub, Markus
Oelze, Ute
Klimsch, Marco
Seifert, Luca Sebastian
Vogel, Norbert
Grote, Hendrik Kai

40329
36119
39196
38569
35087
28006
23121
37792
29890

5852
13116
29684
31187
17908
35764
17538
39061
38650
34114
40632
35040
31646
39098
12045
29404
37468
29379

5924
34447
36760

3991
29316
39753
36446
32363
37175
39859
17539
37717
37972
28209
38636

10
9
12
15
13
8
12
10
16
12
10
7
10
12
8
14
11
10
9
9
9
6
12
8
5
8
8
8
6
10
6
10
7
12
6
7
7
8
12
4
6
11

1
4
1
4
2
3
1
2
1
2
1
1
3
2
0
1
6
4
1
3
2
3
7
2
2
3
2
1
5
4
3
4
1
4
3
4
1
4
4
1
1
4

15
17
10
12
15
17
11
14
8
11
12
18
14
8
12
8
11
10
12
11
12
13
9
12
16
12
15
14
13
10
14
11
10
7
13
6
10
8
10
10
7
9

5
4
8
1
1
5
6
5
4
4
7
4
3
7
9
5
2
7
5
6
3
9
5
5
6
5
5
6
6
4
7
6
10
5
5
12
7
6
3
7
10
4

0
0
0
1
0
0
0
0
1
2
1
1
2
3
1
2
5
2
3
3
6
2
3
4
2
3
0
1
4
5
0
0
1
3
3
4
2
3
1
3
1
0

0
0
0
0
0
0
0
1
0
1
0
0
1
0
0
0
1
0
1
1
0
0
0
1
1
2
1
0
1
0
2
1
1
1
2
0
3
2
0
4
4
0

0
0
0
0
0
0
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
2
0
1
0
0

0
0
0
1
1
0
0
0
1
0
0
0
0
0
0
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
0
1
0
2
1
0
0
1
0
0
0
1
1
0

275
275
274
273
273
273
272
272
271
271
271
271
270
269
267
266
266
265
265
264
264
263
262
262
262
261
261
261
259
257
254
253
253
250
250
248
248
243
241
236
234
223

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0

Unclassified



DM in dynamische Kurzwaffe

24.05.2008 Leitmar Schießsportcenter Marsberg

C.6A Police Pistol 1

High Master

Mannschaftswertung  - 

Ort:  Schießstätte:  

SLG BDMP BSV Büren 1
Hepers, Joachim
Hüser, Jan
Stimpel, Manfred
Wiehe, Thomas

SLG Zuffenhausen
Fleiner, Wolfgang
Kotrba, Jochen
Stadelmann, Bodo-Jens

SLG PPC Team Nordschwarzwald
Koch, Thomas
Rausch, Reinhard
Sakai, Dean

Master
1

2

3

100
18
25
27
30

73
25
23
25

61
28
18
15

38
4
7
14
13

28
9
9
10

25
12
12
1

15
8
4
3
0

16
4
7
5

28
2
12
14

5
4
1
0
0

0
0
0
0

1
0
0
1

0
0
0
0
0

1
1
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0

891

881

870

SLG Lustgarten Westfalia
Barlag, Christian
Schlichting, Nils
Becker, Michael

SLG Schießgesellschaft Hamm 1
Ehls, Sigurd
Lindek, Frank
Powelat, Thomas
Vollmer, Michael

SLG Schwalm-Nette 1
Herbrand, Jan-Peter
Schel, Eberhard
Schulten, Jürgen
Hilger, Frank

SLG Big Bore Shooters e.V.
Lebinski, Dietmar
Böhme, Joachim
Fraatz, Daniel

SLG Grenzland e.V. 1
Müller, Hans-Toni
Raptis, Konstantinos
Lerch, Dieter

SLG Parchim
Lembcke, Andreas
Milbrat, Rene
Siegmund, Peter

Expert
1

2

3

4

5

6

67
21
24
22

78
24
18
15
21

70
14
23
12
21

53
17
20
16

50
20
20
10

46
20
0
26

22
9
5
8

21
10
5
4
2

23
7
6
2
8

20
8
11
1

18
7
7
4

19
9
0
10

19
6
5
8

37
5
12
11
9

44
14
6
15
9

26
12
6
8

26
7
8
11

13
9
0
4

4
3
1
0

4
1
0
3
0

4
1
0
3
0

9
1
4
4

9
1
2
6

0
0
0
0

0
0
0
0

1
0
0
1
0

2
1
1
0
0

1
0
0
1

0
0
0
0

1
1
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0

1
0
0
1

0
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

1
0
0
1

2
0
0
2

0
0
0
0

873

872

863

843

812

584

SLG PSSV Paderborn e.V. 1
Baker, Martin
Jansen, Frank Gerhard

Sharpshooter
1 83

23
23

23
7
9

33
7
6

2
0
0

2
0
1

0
0
0

0
0
0

0
0
0

873



Sigges, Friedemann
Stippel, Christian

SLG SSZ Butterpatt Warendorf
Becker, Karlheinz
Bröker, Hermann
Haske, Andreas Heinrich
Haske, Kirsten

SLG Dornberg
Koschefski, Katrin
Lange, Frank
Wallenfels, Thomas
Schreiber, Helmut

SLG PSK Neersen
Berger, Horst-Eckard
Gierkes, Tim
Bäumerich, Franz
Bäumerich, Regina

SLG Preußisch Oldendorf
Franke, Stephan
Holstein, Stefan
Krause, Paul Egon
Mumford, Kirsten Douglas

SLG Rheinland
Gregorius, Detlef
Malcharek, Frank
Niestroy, Andreas
Bessert, Frank

SLG PPC-300 Möhnetal
Götte, Jürgen
Lenser, Dieter
Müller, Birgit

2

3

4

5

6

7

20
17

68
23
18
15
12

75
19
15
21
20

72
16
15
20
21

58
10
14
11
23

55
14
12
17
12

30
13
11
6

3
4

22
7
7
5
3

21
5
4
5
7

25
4
6
7
8

24
4
3
4
13

16
4
2
7
3

10
3
2
5

9
11

45
7
10
15
13

35
9
11
6
9

38
11
12
8
7

42
10
15
14
3

44
15
9
10
10

43
17
13
13

1
1

7
0
2
0
5

6
2
1
2
1

8
2
3
2
1

13
4
1
5
3

9
1
3
2
3

11
0
5
6

0
1

0
0
0
0
0

4
0
3
1
0

2
1
0
0
1

6
5
0
0
1

3
0
0
1
2

5
0
1
4

0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

1
0
0
0
1

1
0
0
1

0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0

0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

1
1
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0

864

863

858

847

820

816

SLG Wilhelm Tell 2
Geisler, Frank
Henkel, Jens
Nau, Gernold
Seckinger, Klemens Heinrich

SLG PSV Iserlohn
Bals, Ingo
Kleine, Patrick
Gollin, Wolfgang

SLG Münzenberg
Dörr, Michael
Felde, Heinz-Kurt
Perner, Michael
Weber, Kurt

SLG BSV Büren
Helzel, Elmar
Schmitz, Friedhelm
Wiehe, Henrik
Diesch, Thomas

SLG GSK Lebach 1983 e.V.
Borytzka, Michael
Koch, Alexander
Schorr, Stefan
Seib, Swen

SLG PSSV Paderborn e.V. 2
Bentler, Friedhelm
Duschek, Rainer
Hampel, Jan

Marksman
1

2

3

4

5

6

63
11
28
15
9

57
18
19
20

56
12
20
14
10

54
15
11
17
11

45
7
10
13
15

50
9
12
15

27
3
16
6
2

13
3
5
5

18
0
12
5
1

12
3
5
2
2

15
4
2
4
5

11
3
2
4

42
15
2
13
12

27
10
8
9

51
14
10
15
12

52
15
15
8
14

45
6
14
11
14

53
16
11
12

9
4
0
2
3

5
2
2
1

12
4
0
1
7

11
0
3
4
4

22
12
5
4
1

10
3
4
1

6
0
0
0
6

0
0
0
0

1
0
0
0
1

2
0
0
1
1

6
4
0
2
0

3
0
2
1

0
0
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

1
0
1
0
0

2
1
1
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0
0

1
0
1
0

0
0
0
0
0

1
0
1
0
0

1
1
0
0
0

2
1
0
1

858

853

851

841

831

826



Jäger, Alexander

SLG Schießgesellschaft Hamm 2
Gredig, Mario
Kahlke, Detlef
Mai, Christoph Markus
Saemann, Karsten

SLG Leinatal 08
Huppel, Henrico
Voigt, Axel
Berlet, Torsten
Triebel, Danny

SLG Feldjäger Dst Kdo Koblenz
Lingens, Gerd
Seifert, Luca Sebastian
Seifert, Thomas
von Blohn, Alexander

SLG SG Hamm
Beermann, Andreas
Winter, Ernst August
Birke, Thorsten
Birke, Ralf

7

8

9

10

14

43
15
10
10
8

46
12
9
16
9

31
5
4
10
12

41
11
7
12
11

2

12
3
2
3
4

12
1
1
7
3

6
1
1
4
0

15
1
1
7
6

14

55
9
15
14
17

45
10
12
12
11

54
16
10
17
11

53
15
18
9
11

2

16
5
4
3
4

20
8
5
1
6

25
8
7
3
7

15
4
4
5
2

0

5
1
1
2
1

7
0
3
1
3

4
1
3
0
0

9
0
1
3
5

0

1
0
0
1
0

2
0
1
0
1

4
0
4
0
0

1
0
0
0
1

0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

1
0
1
0
0

0
0
0
0
0

0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

1
0
1
0
0

0
0
0
0
0

824

822

817

814

SLG Wilhelm Tell 1
Bruckhoff, Berthold
Schraub, Markus
Justus, Sibille

Unclassified
1 17

0
7
10

2
0
1
1

25
0
10
15

12
0
7
5

2
0
2
0

3
0
3
0

0
0
0
0

0
0
0
0

523



DM in dynamische Kurzwaffe

Leitmar24.05.2008 Schießsportcenter Marsberg

C.6A.7 Police Pistol 1 Optical Sight

Gesamt

Einzelwertung

1
2
3
4
5
6
6
8
8
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

8686
13552
3476
5926
12217
24533
37783
38246
33281
8064
7454
23839
2197
4655
7595
31114
40398
20454
23203
19162
15428
36344
35984
34479
22630
31369
1343
13116
30558
34635
14820
36766
26670
37606
17908

SLG PSV Iserlohn
SLG BDMP BSV Büren
SLG Neckarstadt
SLG Schießgesellschaft Hamm
SLG Donersberg
SLG Loreley
SLG Werl 04
SLG Münzenberg
SLG Warsteiner-Dynamics
SLG Zuffenhausen
SLG TNT Berlin
SLG PPC Team Nordschwarzwald
SLG BDMP BSV Büren
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG BDMP BSV Büren
SLG BDMP BSV Büren
SLG BSV Büren
SLG Grenzland e.V.
SLG Münzenberg
SLG BDMP BSV Büren
SLG BDMP BSV Büren
SLG Preußisch Oldendorf
SLG Preußisch Oldendorf
SLG Amania
SLG BDMP SLG Diez e.V.
SLG Grenzland e.V.
SLG Schießgesellschaft Hamm
SLG Münzenberg
SLG Berlin 96
SLG Münzenberg
SLG Genesis Team 2000 Baesweiler
SLG Hochsauerland
SLG Dornberg
SLG Preußisch Oldendorf
SLG Neckarstadt

Endergebnis

22:38

25.05.2008

-

Deutschlandweiter Wettbewerb
Schießstätte: Ort: 

30
29
29
29
28
28
28
27
27
27
26
26
26
25
24
23
23
22
22
21
21
21
20
19
25
19
16
19
23
17
14
11
10
9
7

19
20
18
9
17
11
11
9
9
4
18
12
10
9
14
10
3
7
8
9
6
6
7
8
9
9
3
7
10
7
2
3
1
1
1

0
1
1
1
2
2
2
3
3
3
4
4
4
5
5
7
7
8
7
9
9
7
9
10
4
10
14
8
5
11
13
15
13
14
15

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
0
0
1
0
0
2
1
0
0
0
0
1
1
1
1
3
2
5
7

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
0
0
2
0
0
2
0
3
1
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
0
0
1
0
1
2
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
7
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
5
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

300
299
299
299
298
298
298
297
297
297
296
296
296
295
293
293
293
292
291
291
291
289
289
287
286
286
286
284
283
283
279
275
266
263
261

Janssen, Swen
Stimpel, Manfred
Ruckmich, Uwe
Vollmer, Michael
Schreiber, Helmut
Emmel, Markus
Klinkenberg, Reinhard
Perner, Michael
Böhm, Dietmar
Kotrba, Jochen
Geikowski, Andreas
Koch, Thomas
Wiehe, Thomas
Lebinski, Dietmar
Hepers, Joachim
Hüser, Jan
Wiehe, Henrik
Müller, Hans-Toni
Felde, Heinz-Kurt
Helzel, Elmar
Caspari, Josef
Mumford, Kirsten Douglas
Holstein, Stefan
Stattaus, Ralf
Schneider, Ralf
Raptis, Konstantinos
Ehls, Sigurd
Weber, Kurt
Krüger, Norbert
Dörr, Michael
Erberich, Günter
Hinz, Tilo
Wallenfels, Thomas
Krause, Paul Egon
Laudenklos, Fred



High Master

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

14207
13552

7454
27568

8686
23839

2197
20454

2670
33281

1343

SLG Rhön Grabfeld-Bad Kissingen
SLG BDMP BSV Büren
SLG TNT Berlin
SLG Parchim
SLG PSV Iserlohn
SLG PPC Team Nordschwarzwald
SLG BDMP BSV Büren
SLG Grenzland e.V.
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Warsteiner-Dynamics
SLG Schießgesellschaft Hamm

DM in dynamische Kurzwaffe

24.05.2008 Schießsportcenter Marsberg

C.7 NPA Service Pistol
Deutschlandweiter Wettbewerb

Leitmar

10
4
7
2
7
4
7
5
3
1
1

7
9
8
10
12
14
9
7
13
12
11

3
2
4
3
2
2
5
5
2
5
3

0
0
0
0
0
0
0
1
1
0
3

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

107
107
104
104
104
102
101
100
100

98
94

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

14
13
12
11
10
8
10
11
8
7
7

Volkmuth, Jürgen
Stimpel, Manfred
Geikowski, Andreas
Siegmund, Peter
Janssen, Swen
Koch, Thomas
Wiehe, Thomas
Müller, Hans-Toni
Böhme, Joachim
Böhm, Dietmar
Ehls, Sigurd

Emmel, Markus
SLG Loreley

17 6 6 1 0 0 112

Ort: Schießstätte:

Master

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

1591
2903

23982
31114

8064
9103
4655

12217
34486
32540
22630
10200
15003
15428
34770
27117

5267
35570
19087

SLG SSZ Butterpatt Warendorf
SLG PPC Team Nordschwarzwald
SLG PSK Neersen
SLG BDMP BSV Büren
SLG Zuffenhausen
SLG Hamburg
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Donersberg
SLG Lustgarten Westfalia
SLG PSSV Paderborn e.V.
SLG BDMP SLG Diez e.V.
SLG Zuffenhausen
SLG PPC-300 Möhnetal
SLG BDMP BSV Büren
SLG Stade-Hagen
SLG Schwalm-Nette
SLG Körle
SLG Lustgarten Westfalia
SLG Zuffenhausen

8
5
2
6
4
6
6
2
6
4
3
2
0
3
0
1
4
2
1

10
8
11
6
12
12
9
10
7
7
9
13
7
12
14
9
8
6
8

1
3
2
5
2
3
6
7
7
8
7
5
7
3
5
5
8
13
5

0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
1
1
1
2
2
4
3
1
5

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

108
106
105
104
104
102

99
96
94
94
94
94
91
91
90
89
87
85
82

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

13
13
11
13
10
9
9
7
9
8
7
5
8
6
3
6
5
4
5

Becker, Karlheinz
Sakai, Dean
Bäumerich, Franz
Hüser, Jan
Kotrba, Jochen
Norusi, Siamak
Lebinski, Dietmar
Schreiber, Helmut
Barlag, Christian
Sigges, Friedemann
Schneider, Ralf
Fleiner, Wolfgang
Götte, Jürgen
Caspari, Josef
Hoffmann, Jan
Hilger, Frank
Kiefer, Karl Ludwig
Schlichting, Nils
Stadelmann, Bodo-Jens

Expert

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

7595
14122
35984
31369
31064

3010
28451
10555
25615
24983
32870
26670
30586
24670
36344
18691
13979

2523
15390

SLG BDMP BSV Büren
SLG Lustgarten Westfalia
SLG Preußisch Oldendorf
SLG Grenzland e.V.
SLG Rifle Ranch Borgholzhausen
SLG SSZ Butterpatt Warendorf
SLG Parchim
SLG Coast Team Quickborn
SLG Loreley
SLG PPC Team Nordschwarzwald
SLG Schwalm-Nette
SLG Dornberg
SLG Schießgesellschaft Hamm
SLG PSSV Paderborn e.V.
SLG Preußisch Oldendorf
SLG Schwalm-Nette
SLG SSG Bönen 95
SLG Rheinland
SLG PSSV Paderborn e.V.

12
4
2
3
2
5
4
3
4
1
2
2
2
3
3
2
1
3
2

7
10
16
11
13
6
9
10
8
12
12
7
7
10
11
6
6
7
3

2
3
0
4
2
5
3
7
8
6
8
8
11
8
7
9
6
7
13

0
0
0
0
1
2
3
0
1
1
0
2
0
1
2
4
5
4
4

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
1
0

109
104
104
101
100

98
96
96
93
93
92
91
91
91
89
84
82
82
79

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

15
11
8
9
8
11
9
7
7
5
4
7
6
5
4
5
6
5
4

Hepers, Joachim
Becker, Michael
Holstein, Stefan
Raptis, Konstantinos
Murwig, Maik
Haske, Andreas Heinrich
Lembcke, Andreas
Sonntag, Peter
Groß, Alexander
Rausch, Reinhard
Schel, Eberhard
Wallenfels, Thomas
Lindek, Frank
Jansen, Frank Gerhard
Mumford, Kirsten Douglas
Herbrand, Jan-Peter
Bartusch, Ralf
Gregorius, Detlef
Bentler, Friedhelm

Sharpshooter



1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

34479
23203
35107

3476
5926

34650
37606
17200
35358
36766
31176
14096

3060
13087
39351
38734
23826
14820
37783
26534

3679
38246
31055
29716

5813
19162
22826
18030
34773
26668

SLG Amania
SLG Münzenberg
SLG Schießgesellschaft Hamm
SLG Neckarstadt
SLG Schießgesellschaft Hamm
SLG Schwalm-Nette
SLG Preußisch Oldendorf
SLG Schießgesellschaft Hamm
SLG PSSV Paderborn e.V.
SLG Hochsauerland
SLG Dornberg
SLG BDMP SLG Diez e.V.
SLG SSZ Butterpatt Warendorf
SLG Lüdenscheid
SLG Wilhelm Tell
SLG PSSV Paderborn e.V.
SLG Wilhelm Tell
SLG Genesis Team 2000 Baesweiler
SLG Werl 04
SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V.
SLG BDMP BSV Büren
SLG Münzenberg
SLG Leinfelden-Echterdingen
SLG Schwalm-Nette
SLG Rheinland
SLG BDMP BSV Büren
SLG Bochum-Ost e.V.
SLG Wilhelm Tell
SLG Rheinland
SLG Dornberg

5
1
4
2
4
3
2
2
3
2
3
1
1
0
1
0
2
3
2
2
1
4
2
3
1
2
0
3
0
0

12
9
9
13
7
9
10
8
10
6
11
11
11
12
11
11
11
6
10
7
5
6
8
7
6
4
4
6
6
4

4
6
7
5
7
6
7
7
6
7
6
6
5
6
7
7
4
9
10
9
9
6
7
7
10
14
13
5
8
10

0
0
0
0
1
1
1
2
2
3
2
2
3
2
2
2
1
3
1
3
4
6
5
4
4
3
4
8
8
7

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
0
0
0
0
1

100
99
97
97
96
96
93
92
92
91
91
91
90
90
89
89
88
87
87
86
85
84
83
82
82
79
78
75
74
70

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

8
9
8
6
9
8
6
7
6
8
5
5
5
4
4
4
6
6
3
5
6
6
4
5
4
3
3
4
2
2

Stattaus, Ralf
Felde, Heinz-Kurt
Saemann, Karsten
Ruckmich, Uwe
Vollmer, Michael
Schulten, Jürgen
Krause, Paul Egon
Powelat, Thomas
Stippel, Christian
Hinz, Tilo
Lange, Frank
Adam, Oskar
Bröker, Hermann
Hagemeyer, Bernhard
Nau, Gernold
Baker, Martin
Henkel, Jens
Erberich, Günter
Klinkenberg, Reinhard
Klesper, Franz
Schmitz, Friedhelm
Perner, Michael
Pöschel, Heralt
Kap, Ralf
Malcharek, Frank
Helzel, Elmar
Neuhoff, Volker
Geisler, Frank
Bessert, Frank
Koschefski, Katrin

Marksman

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

23206
40737
36760
17908
29581
39043
21053
30205
38757
26977
40398
16535

4302
29316
28006
25746
35764
39662
35087
38649
30981
34532
16015
36119
37792

8777
23121
34114
38569
16819
37400
34635
29890
31187
29684
19600

5924
39196
37175
38650
29875

SLG PSV Iserlohn
SLG Leinatal 08
SLG Preußisch Oldendorf
SLG Neckarstadt
SLG Meppen
SLG GSK Lebach 1983 e.V.
SLG GSK Lebach 1983 e.V.
SLG PSK Neersen
SLG G.S. Speicher
SLG PSK Neersen
SLG BSV Büren
SLG PSV Iserlohn
SLG Feldjäger Dst Kdo Koblenz
SLG Grenzland e.V.
SLG Werl 04
SLG Forty Five Hamburg
SLG Körle
SLG PSK Neersen
SLG Rentzel
SLG Neckarstadt
SLG Leinfelden-Echterdingen
SLG Dornberg
SLG PPC-300 Möhnetal
SLG SSZ Butterpatt
SLG GSK Lebach 1983 e.V.
SLG Feldjäger Dst Kdo Koblenz
SLG Ostthüringen
SLG Leinatal 08
SLG PSSV Paderborn e.V.
SLG PSV Iserlohn
SLG Rentzel
SLG Münzenberg
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Schießgesellschaft Hamm
SLG Schießgesellschaft Hamm
SLG Rheinland
SLG Unna - Hemmerde
SLG Leinatal 08
SLG GSK Lebach 1983 e.V.
SLG Neckarstadt
SLG Schießgesellschaft Hamm

4
4
4
3
4
1
3
2
4
3
3
2
1
0
3
0
1
2
2
1
2
1
0
2
4
1
1
1
3
1
0
1
2
1
1
1
3
0
1
3
1

12
10
12
7
9
10
13
6
8
9
10
11
13
14
9
9
6
7
9
8
10
10
11
7
5
11
8
8
6
4
8
9
4
8
9
5
3
4
4
4
4

2
7
6
4
6
4
4
8
7
6
8
5
7
5
10
10
6
10
8
10
8
10
9
7
10
7
3
9
5
13
5
9
8
7
6
7
8
15
5
8
11

1
0
0
4
2
3
2
2
2
1
1
3
1
2
1
1
5
2
3
2
3
0
2
5
4
4
8
4
6
3
7
4
5
6
7
3
8
3
10
8
6

0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
0
3
0
0
0
0
0

101
96
96
93
93
93
93
92
92
91
91
90
90
90
88
88
87
87
86
86
85
85
85
84
83
83
82
82
81
81
81
81
80
80
78
77
77
77
76
76
76

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

9
7
6
9
7
7
5
8
7
7
5
5
3
3
4
4
7
5
4
4
3
3
2
5
5
2
5
3
6
4
4
2
6
3
2
6
5
2
5
4
3

Kleine, Patrick
Berlet, Torsten
Franke, Stephan
Laudenklos, Fred
Sarrach, Thorsten
Seib, Swen
Schorr, Stefan
Bäumerich, Regina
Maaß, Frank
Berger, Horst-Eckard
Wiehe, Henrik
Bals, Ingo
Seifert, Thomas
Lerch, Dieter
Reiling, Reinhold
Kieselbach, Christian
Krell, Dietmar
Gierkes, Tim
Jarke, Michael
Diesch, Thomas
Bauer, Heinz
Rheingardt, Erich
Lenser, Dieter
Hanebrink, Thomas
Koch, Alexander
Lingens, Gerd
Schonauer, Ronald
Voigt, Axel
Hampel, Jan
Gollin, Wolfgang
Thesdorf, Constantin
Dörr, Michael
Fraatz, Daniel
Mai, Christoph Markus
Winter, Ernst August
Niestroy, Andreas
Haferkamp, Peter
Huppel, Henrico
Borytzka, Michael
Grüner, Karin
Beermann, Andreas



Endergebnis

22:40
25.05.2008

42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

35259
35357
36446
13116
12510
29379
40632
30558
40329

5852
35040

7082
32363
39859
29404
39061
31646
37972
12045
39098
35119

SLG Schießgesellschaft Hamm
SLG PSSV Paderborn e.V.
SLG Hamburg
SLG Münzenberg
SLG City Shooters Bochum
SLG Rednecks Bochum
SLG Leinatal 08
SLG Berlin 96
SLG Wilhelm Tell
SLG PSSV Paderborn e.V.
SLG Wilhelm Tell
SLG SSZ Butterpatt Warendorf
SLG Schießgesellschaft Hamm
SLG Wilhelm Tell
SLG Unna - Hemmerde
SLG SG Hamm
SLG Ostthüringen
SLG Feldjäger Dst Kdo Koblenz
SLG SSC Team Aldenhoven
SLG SG Hamm
SLG Feldjäger Dst Kdo Koblenz

0
0
1
1
1
1
0
0
1
0
1
1
1
0
2
0
0
1
0
0
0

10
5
8
3
3
4
5
4
4
6
8
3
6
6
6
4
3
4
3
5
2

8
11
10
14
10
10
11
10
11
7
4
7
6
7
4
9
10
3
9
8
6

6
6
4
5
8
8
7
5
8
9
9
9
9
6
5
6
9
12
10
6
9

0
0
1
0
0
0
0
1
0
1
1
2
0
4
0
2
1
1
0
4
0

76
75
75
74
73
72
72
71
70
68
67
66
65
62
61
60
60
59
59
56
54

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
2
1
2
3
2
1
3
1
1
1
3
1
1
3
1
0
2
0
0
2

Kahlke, Detlef
Jäger, Alexander
Kraus, Nils
Weber, Kurt
Dittmar, Michael
Müller, Gregor
Triebel, Danny
Krüger, Norbert
Justus, Sibille
Duschek, Rainer
Seckinger, Klemens Heinrich
Haske, Kirsten
Seeger, Manfred
Schraub, Markus
Zahnke, Michael
Birke, Ralf
Kirchner, Alexander
Seifert, Luca Sebastian
Küppers, Rolf
Birke, Thorsten
von Blohn, Alexander

Unclassified



High Master

DM in dynamische Kurzwaffe

24.05.2008 Leitmar Schießsportcenter Marsberg

C.7 NPA Service Pistol

Ort: Schießstätte:

Mannschaftswertung  -

Master
SLG BDMP BSV Büren 1
Hepers, Joachim
Hüser, Jan
Stimpel, Manfred
Wiehe, Thomas

SLG PPC Team Nordschwarzwald
Koch, Thomas
Rausch, Reinhard
Sakai, Dean

SLG Zuffenhausen
Fleiner, Wolfgang
Kotrba, Jochen
Stadelmann, Bodo-Jens

1

2

3

51
15
13
13
10

26
8
5
13

20
5
10
5

29
12
6
4
7

10
4
1
5

7
2
4
1

31
7
6
9
9

34
14
12
8

33
13
12
8

14
2
5
2
5

11
2
6
3

12
5
2
5

0
0
0
0
0

1
0
1
0

6
1
0
5

0
0
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0

320

301

280

Expert
SLG Grenzland e.V. 1
Müller, Hans-Toni
Raptis, Konstantinos
Lerch, Dieter

SLG Lustgarten Westfalia
Barlag, Christian
Schlichting, Nils
Becker, Michael

SLG Schießgesellschaft Hamm 2
Ehls, Sigurd
Lindek, Frank
Powelat, Thomas
Vollmer, Michael

SLG Big Bore Shooters e.V.
Lebinski, Dietmar
Böhme, Joachim
Fraatz, Daniel

SLG Schwalm-Nette 1
Herbrand, Jan-Peter
Schel, Eberhard
Schulten, Jürgen
Hilger, Frank

SLG Parchim
Lembcke, Andreas
Milbrat, Rene
Siegmund, Peter

1

2

3

4

5

6

23
11
9
3

24
9
4
11

29
7
6
7
9

23
9
8
6

23
5
4
8
6

20
9
0
11

8
5
3
0

12
6
2
4

9
1
2
2
4

11
6
3
2

8
2
2
3
1

6
4
0
2

32
7
11
14

23
7
6
10

33
11
7
8
7

26
9
13
4

36
6
12
9
9

19
9
0
10

14
5
4
5

23
7
13
3

28
3
11
7
7

16
6
2
8

28
9
8
6
5

6
3
0
3

3
1
0
2

1
0
1
0

6
3
0
2
1

6
0
1
5

9
4
0
1
4

3
3
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0
0

1
0
0
1

0
0
0
0
0

0
0
0
0

291

283

282

279

277

200

Sharpshooter
SLG SSZ Butterpatt Warendorf
Becker, Karlheinz
Bröker, Hermann
Haske, Andreas Heinrich

1 32
13
5
11

15
8
1
5

30
10
11
6

18
1
5
5

14
0
3
2

2
0
0
0

296



Haske, Kirsten

SLG Preußisch Oldendorf
Franke, Stephan
Holstein, Stefan
Krause, Paul Egon
Mumford, Kirsten Douglas

SLG Dornberg
Koschefski, Katrin
Lange, Frank
Wallenfels, Thomas
Schreiber, Helmut

SLG PSSV Paderborn e.V. 1
Baker, Martin
Jansen, Frank Gerhard
Sigges, Friedemann
Stippel, Christian

SLG BDMP BSV Büren 2
Caspari, Josef
Helzel, Elmar
Schmitz, Friedhelm
Wiehe, Henrik

SLG Rheinland
Gregorius, Detlef
Malcharek, Frank
Niestroy, Andreas
Bessert, Frank

2

3

4

5

6

3

24
6
8
6
4

21
2
5
7
7

23
4
5
8
6

20
6
3
6
5

17
5
4
6
2

1

11
4
2
2
3

7
0
3
2
2

10
0
3
4
3

9
3
2
1
3

5
3
1
1
0

3

49
12
16
10
11

32
4
11
7
10

38
11
10
7
10

31
12
4
5
10

24
7
6
5
6

7

20
6
0
7
7

31
10
6
8
7

29
7
8
8
6

34
3
14
9
8

32
7
10
7
8

9

3
0
0
1
2

11
7
2
2
0

6
2
1
1
2

10
2
3
4
1

19
4
4
3
8

2

0
0
0
0
0

1
1
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

4
1
0
3
0

293

278

277

267

241

Marksman
SLG PSK Neersen
Berger, Horst-Eckard
Gierkes, Tim
Bäumerich, Franz
Bäumerich, Regina

SLG PSV Iserlohn
Bals, Ingo
Kleine, Patrick
Gollin, Wolfgang

SLG GSK Lebach 1983 e.V.
Borytzka, Michael
Koch, Alexander
Schorr, Stefan
Seib, Swen

SLG Münzenberg
Dörr, Michael
Felde, Heinz-Kurt
Perner, Michael
Weber, Kurt

SLG Schießgesellschaft Hamm 1
Kahlke, Detlef
Mai, Christoph Markus
Saemann, Karsten
Winter, Ernst August

SLG Leinatal 08
Huppel, Henrico
Voigt, Axel
Berlet, Torsten
Triebel, Danny

SLG Wilhelm Tell 2
Geisler, Frank
Henkel, Jens
Nau, Gernold
Seckinger, Klemens Heinrich

1

2

3

4

5

6

7

31
7
5
11
8

18
5
9
4

22
5
5
5
7

19
2
9
6
2

13
0
3
8
2

13
2
3
7
1

15
4
6
4
1

9
3
2
2
2

7
2
4
1

9
1
4
3
1

7
1
1
4
1

6
0
1
4
1

5
0
1
4
0

7
3
2
1
1

33
9
7
11
6

27
11
12
4

32
4
5
13
10

27
9
9
6
3

36
10
8
9
9

27
4
8
10
5

36
6
11
11
8

26
6
10
2
8

20
5
2
13

23
5
10
4
4

35
9
6
6
14

28
8
7
7
6

42
15
9
7
11

20
5
4
7
4

5
1
2
0
2

7
3
1
3

19
10
4
2
3

15
4
0
6
5

19
6
6
0
7

14
3
4
0
7

20
8
1
2
9

1
1
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

1
0
0
0
1

288

272

269

264

255

255

252



Endergebnis

22:41
25.05.2008

SLG PSSV Paderborn e.V. 2
Bentler, Friedhelm
Duschek, Rainer
Hampel, Jan
Jäger, Alexander

SLG Feldjäger Dst Kdo Koblenz
Lingens, Gerd
Seifert, Luca Sebastian
Seifert, Thomas
von Blohn, Alexander

SLG SG Hamm
Beermann, Andreas
Seeger, Manfred
Birke, Thorsten
Birke, Ralf

8

9

10

13
4
1
6
2

9
2
2
3
2

5
3
1
0
1

5
2
0
3
0

3
1
1
1
0

2
1
1
0
0

20
3
6
6
5

30
11
4
13
2

19
4
6
5
4

36
13
7
5
11

23
7
3
7
6

34
11
6
8
9

25
4
9
6
6

26
4
12
1
9

27
6
9
6
6

1
0
1
0
0

1
0
1
0
0

6
0
0
4
2

235

232

201

Unclassified
SLG Wilhelm Tell 1
Bruckhoff, Berthold
Schraub, Markus
Justus, Sibille

1 2
0
1
1

1
0
0
1

10
0
6
4

18
0
7
11

14
0
6
8

4
0
4
0

132



DM in dynamische Kurzwaffe

Leitmar24.05.2008 Schießsportcenter Marsberg

Gesamt

C.7.7 NPA Service Pistol B Optical SightEinzelwertung   -

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

24533
5926
20454
13552
3476
12217
37783
1343
33281
7595
15428
2197
19162
4655
36344
8686
7454
23839
35984
31369
31114
34479
38246
34635
8064
22630
3679
30558
23203
40398
13116
14820
17908
28209
26670

SLG Loreley
SLG Schießgesellschaft Hamm
SLG Grenzland e.V.
SLG BDMP BSV Büren
SLG Neckarstadt
SLG Donersberg
SLG Werl 04
SLG Schießgesellschaft Hamm
SLG Warsteiner-Dynamics
SLG BDMP BSV Büren
SLG BDMP BSV Büren
SLG BDMP BSV Büren
SLG BDMP BSV Büren
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Preußisch Oldendorf
SLG PSV Iserlohn
SLG TNT Berlin
SLG PPC Team Nordschwarzwald
SLG Preußisch Oldendorf
SLG Grenzland e.V.
SLG BDMP BSV Büren
SLG Amania
SLG Münzenberg
SLG Münzenberg
SLG Zuffenhausen
SLG BDMP SLG Diez e.V.
SLG BDMP BSV Büren
SLG Berlin 96
SLG Münzenberg
SLG BSV Büren
SLG Münzenberg
SLG Genesis Team 2000 Baesweiler
SLG Neckarstadt
SLG Bochum-Ost e.V.
SLG Dornberg

12
10
7
9
7
8
7
8
11
8
7
5
7
5
5
9
4
2
6
3
2
7
2
5
1
3
2
2
2
1
2
2
1
0
2

4
3
6
7
8
10
10
9
8
10
10
10
8
8
9
8
10
14
7
9
11
7
8
8
9
10
12
7
11
12
6
6
7
5
2

0
2
0
1
1
0
0
1
2
1
2
2
2
4
4
1
5
3
4
6
5
5
6
5
10
9
5
10
6
6
5
6
9
13
2

0
0
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
0
0
0
0
2
0
0
2
2
2
1
0
1
3
5
0
8
6
6
5
16

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
1
0
0
0
0
2
0
0
1

116
113
111
111
110
110
110
109
108
108
106
106
105
104
103
100
100
100
99
99
99
97
94
91
88
87
85
84
82
81
80
74
72
69
61

Endergebnis

22:43

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

20
19
17
16
15
14
14
14
14
13
12
12
13
12
11
13
9
7
11
9
8
10
8
8
4
4
4
4
2
3
5
4
1
0
3

25.05.2008

Ort: Schießstätte: 

Deutschlandweiter Wettbewerb

Emmel, Markus
Vollmer, Michael
Müller, Hans-Toni
Stimpel, Manfred
Ruckmich, Uwe
Schreiber, Helmut
Klinkenberg, Reinhard
Ehls, Sigurd
Böhm, Dietmar
Hepers, Joachim
Caspari, Josef
Wiehe, Thomas
Helzel, Elmar
Lebinski, Dietmar
Mumford, Kirsten Douglas
Janssen, Swen
Geikowski, Andreas
Koch, Thomas
Holstein, Stefan
Raptis, Konstantinos
Hüser, Jan
Stattaus, Ralf
Perner, Michael
Dörr, Michael
Kotrba, Jochen
Schneider, Ralf
Schmitz, Friedhelm
Krüger, Norbert
Felde, Heinz-Kurt
Wiehe, Henrik
Weber, Kurt
Erberich, Günter
Laudenklos, Fred
Vogel, Norbert
Wallenfels, Thomas



DM in dynamische Kurzwaffe

24.05.2008 Schießsportcenter Marsberg

C.6B Police Pistol 2
GesamtEinzelwertung

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

14122
10555
37783
22630
34486
4655
19087
8064
20454
27568
14820
35570
32870
4302
1343
10200
30981
31176
37892
31055
14096
9103
12045
34650
35119
37972
8777
29716
28006
29404

SLG Lustgarten Westfalia
SLG Coast Team Quickborn
SLG Werl 04
SLG BDMP SLG Diez e.V.
SLG Lustgarten Westfalia
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG Zuffenhausen
SLG Zuffenhausen
SLG Grenzland e.V.
SLG Parchim
SLG Genesis Team 2000 Baesweiler
SLG Lustgarten Westfalia
SLG Schwalm-Nette
SLG Feldjäger Dst Kdo Koblenz
SLG Schießgesellschaft Hamm
SLG Zuffenhausen
SLG Leinfelden-Echterdingen
SLG Dornberg
SLG Pulverfass Radebeul
SLG Leinfelden-Echterdingen
SLG BDMP SLG Diez e.V.
SLG Hamburg
SLG SSC Team Aldenhoven
SLG Schwalm-Nette
SLG Feldjäger Dst Kdo Koblenz
SLG Feldjäger Dst Kdo Koblenz
SLG Feldjäger Dst Kdo Koblenz
SLG Schwalm-Nette
SLG Werl 04
SLG Unna - Hemmerde

Endergebnis

22:47

572
562
560
556
556
555
554
552
550
545
544
542
542
539
534
522
512
499
493
486
483
480
459
445
425
384
378
340
278
235

37
33
29
28
27
28
30
34
28
30
23
25
19
24
32
20
15
11
28
6
22
21
10
10
5
8
15
11
7
8

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

3
3
5
4
6
4
1
6
3
3
4
1
1
2
5
6
2
0
7
1
4
0
1
1
0
2
3
0
2
2

1
4
0
1
2
1
2
1
2
2
3
3
7
1
3
2
3
7
1
9
2
2
5
8
4
2
1
5
9
4

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
2
0
0
0
2
2
0
2
0
0
3
0
3
5
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
1
0
0
0
2

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
0
0
2
0
0
0
0
1

Becker, Michael
Sonntag, Peter
Klinkenberg, Reinhard
Schneider, Ralf
Barlag, Christian
Lebinski, Dietmar
Stadelmann, Bodo-Jens
Kotrba, Jochen
Müller, Hans-Toni
Siegmund, Peter
Erberich, Günter
Schlichting, Nils
Schel, Eberhard
Seifert, Thomas
Ehls, Sigurd
Fleiner, Wolfgang
Bauer, Heinz
Lange, Frank
Brauer, Alexander
Pöschel, Heralt
Adam, Oskar
Norusi, Siamak
Küppers, Rolf
Schulten, Jürgen
von Blohn, Alexander
Seifert, Luca Sebastian
Lingens, Gerd
Kap, Ralf
Reiling, Reinhold
Zahnke, Michael

25.05.2008

Schießstaätte: Ort: Leitmar



DM in dynamische Kurzwaffe

Leitmar24.05.2008 Schießsportcenter Marsberg

C.6C Super Magnum

GesamtEinzelwertung

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

14207
33281
3010
23982
2197
32540
24983
14096
40737
1591
2670
26977
30205
36766
23826
30981
30586
20454
39662
3060
31055
39196
31064
35087
2903
12217
38757
1343
34479
13116
14820
37468
23839
36119
28209
15428
31114
13979
35358
38636
7341
10555
31438
31187
29946
34635
37717
5852
38246
7082
34114
18030
23203
39859
25746
17200
35107
36446
12510
3679
35357

SLG Rhön Grabfeld-Bad Kissingen
SLG Warsteiner-Dynamics
SLG SSZ Butterpatt Warendorf
SLG PSK Neersen
SLG BDMP BSV Büren
SLG PSSV Paderborn e.V.
SLG PPC Team Nordschwarzwald
SLG BDMP SLG Diez e.V.
SLG Leinatal 08
SLG SSZ Butterpatt Warendorf
SLG Big Bore Shooters e.V.
SLG PSK Neersen
SLG PSK Neersen
SLG Hochsauerland
SLG Wilhelm Tell
SLG Leinfelden-Echterdingen
SLG Schießgesellschaft Hamm
SLG Grenzland e.V.
SLG PSK Neersen
SLG SSZ Butterpatt Warendorf
SLG Leinfelden-Echterdingen
SLG Leinatal 08
SLG Rifle Ranch Borgholzhausen
SLG Rentzel
SLG PPC Team Nordschwarzwald
SLG Donersberg
SLG G.S. Speicher
SLG Schießgesellschaft Hamm
SLG Amania
SLG Münzenberg
SLG Genesis Team 2000 Baesweiler
SLG Nürnberg e.V.
SLG PPC Team Nordschwarzwald
SLG SSZ Butterpatt
SLG Bochum-Ost e.V.
SLG BDMP BSV Büren
SLG BDMP BSV Büren
SLG SSG Bönen 95
SLG PSSV Paderborn e.V.
SLG Oldenburg-Nord
SLG Nürnberg e.V.
SLG Coast Team Quickborn
SLG Nürnberg e.V.
SLG Schießgesellschaft Hamm
SLG Blütenschützen Werder/Havel
SLG Münzenberg
SLG Oldenburg-Nord
SLG PSSV Paderborn e.V.
SLG Münzenberg
SLG SSZ Butterpatt Warendorf
SLG Leinatal 08
SLG Wilhelm Tell
SLG Münzenberg
SLG Wilhelm Tell
SLG Forty Five Hamburg
SLG Schießgesellschaft Hamm
SLG Schießgesellschaft Hamm
SLG Hamburg
SLG City Shooters Bochum
SLG BDMP BSV Büren
SLG PSSV Paderborn e.V.

20
13
12
9
10
7
8
8
7
10
7
8
6
7
9
5
6
8
5
8
5
0
2
0
5
2
3
9
8
5
3
5
7
5
5
6
5
3
9
4
3
7
4
4
2
3
5
4
1
3
1
1
1
0
5
1
1
2
1
1
2

1
2
4
5
6
6
5
7
7
8
8
10
10
5
9
10
9
11
6
11
10
10
12
14
11
11
13
10
8
10
14
10
8
12
10
11
12
11
13
13
16
9
9
6
10
9
11
6
15
11
12
13
17
12
11
11
11
14
14
12
9

0
0
0
0
0
0
1
1
1
1
1
0
0
3
1
1
2
1
4
2
3
3
2
1
3
3
3
0
2
5
3
4
3
2
3
4
5
7
1
2
5
6
5
5
10
6
5
10
4
7
8
7
7
11
8
9
9
8
6
5
6

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
0
1
1
1
0
0
1
0
1
0
0
2
3
4
1
1
1
0
1
4
2
4
0
1
2
2
0
2
3
2
2

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
2
0
0
0
2
1
0
0
0
0
0
0
0
2
0
0
1
0
0
1
0
2
0
2
0
1
2

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
0
0
1
0
0
1
0
0
0
1
0
0
0
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
1
0
1

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
1
0
2
0
0
0
1

299
298
296
295
294
294
293
291
291
290
290
290
290
289
289
288
287
287
286
285
284
284
284
284
283
283
281
280
280
280
280
279
278
277
276
276
275
275
274
274
274
273
272
267
267
266
266
266
264
263
262
261
259
259
257
257
251
251
250
248
240

29
28
26
25
24
24
24
22
22
21
21
20
20
22
20
19
19
18
20
17
17
17
16
15
16
16
14
19
18
15
13
15
17
14
15
14
12
12
13
13
9
13
13
14
9
13
12
12
9
8
7
6
5
5
8
6
8
3
5
8
8

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Volkmuth, Jürgen
Böhm, Dietmar
Haske, Andreas Heinrich
Bäumerich, Franz
Wiehe, Thomas
Sigges, Friedemann
Rausch, Reinhard
Adam, Oskar
Berlet, Torsten
Becker, Karlheinz
Böhme, Joachim
Berger, Horst-Eckard
Bäumerich, Regina
Hinz, Tilo
Henkel, Jens
Bauer, Heinz
Lindek, Frank
Müller, Hans-Toni
Gierkes, Tim
Bröker, Hermann
Pöschel, Heralt
Huppel, Henrico
Murwig, Maik
Jarke, Michael
Sakai, Dean
Schreiber, Helmut
Maaß, Frank
Ehls, Sigurd
Stattaus, Ralf
Weber, Kurt
Erberich, Günter
Kirn, Benjamin
Koch, Thomas
Hanebrink, Thomas
Vogel, Norbert
Caspari, Josef
Hüser, Jan
Bartusch, Ralf
Stippel, Christian
Grote, Hendrik Kai
Neuhaus, Klaus
Sonntag, Peter
Kaiser, Michael
Mai, Christoph Markus
Storsberg, Joachim
Dörr, Michael
Klimsch, Marco
Duschek, Rainer
Perner, Michael
Haske, Kirsten
Voigt, Axel
Geisler, Frank
Felde, Heinz-Kurt
Schraub, Markus
Kieselbach, Christian
Powelat, Thomas
Saemann, Karsten
Kraus, Nils
Dittmar, Michael
Schmitz, Friedhelm
Jäger, Alexander

Schießstätte: Ort: 



62
63
64
65
66

40329
35040
16535
35561
38570

SLG Wilhelm Tell
SLG Wilhelm Tell
SLG PSV Iserlohn
SLG Blütenschützen Werder/Havel
SLG Blütenschützen Werder/Havel

Endergebnis

22:44

1
0
4
0
0

11
11
7
9
9

3
5
5
3
6

7
6
3
4
4

3
3
5
7
2

0
0
0
4
1

0
1
3
1
0

240
229
224
205
184

5
3
7
1
1

0
0
1
0
0

Justus, Sibille
Seckinger, Klemens Heinrich
Bals, Ingo
Rostek, Tim
Doß, Michael

24.05.2008



DM in dynamische Kurzwaffe

24.05.2008 Schießsportcenter Marsberg

C.6C Super MagnumTeamwertung

Schiessstätte:

-

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

SLG PSK Neersen
Berger, Horst-Eckard
Gierkes, Tim
Bäumerich, Franz
Bäumerich, Regina

SLG SSZ Butterpatt Warendorf
Becker, Karlheinz
Bröker, Hermann
Haske, Andreas Heinrich
Haske, Kirsten

SLG PPC Team Nordschwarzwald
Koch, Thomas
Rausch, Reinhard
Sakai, Dean

SLG BDMP BSV Büren 1
Caspari, Josef
Hüser, Jan
Schmitz, Friedhelm
Wiehe, Thomas

SLG Leinatal 08
Huppel, Henrico
Voigt, Axel
Berlet, Torsten

SLG Nürnberg e.V.
Kirn, Benjamin
Neuhaus, Klaus
Kaiser, Michael

SLG Schießgesellschaft Hamm
Ehls, Sigurd
Lindek, Frank
Powelat, Thomas
Saemann, Karsten

SLG Münzenberg
Dörr, Michael
Felde, Heinz-Kurt
Perner, Michael
Weber, Kurt

SLG PSSV Paderborn e.V.
Jäger, Alexander
Sigges, Friedemann
Stippel, Christian

SLG Wilhelm Tell 2
Geisler, Frank
Henkel, Jens
Seckinger, Klemens Heinrich

SLG Blütenschützen Werder/Havel
Doß, Michael
Storsberg, Joachim
Rostek, Tim

SLG Wilhelm Tell 1
Bruckhoff, Berthold

85
20
20
25
20

72
21
17
26
8

57
17
24
16

58
14
12
8
24

46
17
7
22

37
15
9
13

52
19
19
6
8

42
13
5
9
15

45
8
24
13

29
6
20
3

11
1
9
1

10
0

28
8
5
9
6

33
10
8
12
3

20
7
8
5

22
6
5
1
10

8
0
1
7

12
5
3
4

17
9
6
1
1

10
3
1
1
5

18
2
7
9

10
1
9
0

2
0
2
0

1
0

31
10
6
5
10

34
8
11
4
11

24
8
5
11

41
11
12
12
6

29
10
12
7

35
10
16
9

41
10
9
11
11

51
9
17
15
10

28
9
6
13

33
13
9
11

28
9
10
9

23
0

4
0
4
0
0

10
1
2
0
7

7
3
1
3

14
4
5
5
0

12
3
8
1

14
4
5
5

20
0
2
9
9

22
6
7
4
5

7
6
0
1

13
7
1
5

19
6
10
3

14
0

0
0
0
0
0

4
0
0
0
4

1
1
0
0

3
0
1
2
0

2
0
2
0

4
1
0
3

2
0
0
2
0

2
1
0
1
0

3
2
0
1

10
4
0
6

9
4
1
4

8
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0

1
0
0
1
0

1
0
1
0

0
0
0
0

2
0
0
2
0

0
0
0
0
0

4
2
0
2

3
0
0
3

9
2
0
7

4
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

1
1
0
0

1
1
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

1
1
0
0

0
0
0
0

5
1
0
4

0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0

2
0
0
0
2

1
0
1
0
0

1
1
0
0

1
0
0
1

1
0
0
1

0
0

875

871

854

845

837

825

824

810

808

779

656

499

Platz SLG/ Team GesamtXer 10er Xer 9er 8er 7er 6er 5er 0er



Endergebnis
22:45

Schraub, Markus
Justus, Sibille

5
5

0
1

12
11

11
3

1
7

1
3

0
0

0
0



DM in dynamische Kurzwaffe

Leitmar24.05.2008 Schießsportcenter Marsberg

C.6C.8 Super Magnum Optical Sight

GesamtEinzelwertung

1
2
3
4
5
6

33281
20454
30981
29946
35561
38570

SLG Warsteiner-Dynamics
SLG Grenzland e.V.
SLG Leinfelden-Echterdingen
SLG Blütenschützen Werder/Havel
SLG Blütenschützen Werder/Havel
SLG Blütenschützen Werder/Havel

Endergebnis

22:48

4
7
8
3
0
1

6
9
13
13
13
1

0
0
1
4
6
3

0
1
0
0
1
7

0
0
0
0
1
4

0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
4
0

294
288
285
279
208
156

24
20
16
13
3
5

0
0
0
0
0
0

Böhm, Dietmar
Müller, Hans-Toni
Bauer, Heinz
Storsberg, Joachim
Rostek, Tim
Doß, Michael

24.05.2008

Schießstätte: Ort: 


